06.01.1794

18.01.1794

22.02.1794

23.02.1794

24.02.1794

28.02.1794

14.03.1794

16.03.1794

19.03.1794

23.03.1794

05.04.1794

13.04.1794

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

1794

6 januarij gebooren - 12 januarij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Garrit Garsen- Derkjen Lomans.

18 januarij gebooren - 19 januarij gedoopt
Kind: ALBARTUS
QOuders: Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

N.B. Uit het contraboek van den koster zijn de navolgende, gedurende het af
zijn van Ds. Boot naar het leger, aangetekend.

22 februarij geboren - 23 februarij gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders; Arend van Anslo - Hendrika Heminks.

23 februarij geboren - 2 maart gedoopt
Kind: ANNA M ARGRIETA
Ouders: Jan Schuilenburg - Janna Tjoonks.

24 februarij geboren - 2 maart gedoopt
Kind: DERK ADRIAAN
Ouders: Tijmen van Zadelhof - Maria Adriana Margrieta Cremer.

28 februarij geboren - 2 maart gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Hillebrant Wicherts - Derkjen Reesinks.

14 maart geboren - 16 maart gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Peter Beekman - Jenneken Groot Hulse.

16 maart geboren - 21 maart gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders. Aalbert Aalderink - Elisabeth Boom.

19 maart geboren - 23 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Heulkes - Maria Dennebosch.

23 maart geboren - 30 maart gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders; Evert Jan Weenink - Janna ten Have.

5 april geboren - 6 april gedoopt
Kind: JOHANNA ENGBERDINA
Ouders: Jan Heljink - Maria Klaasen.

13 april geboren - 18 april gedoopt
Kind: BARENDINA
Ouders: Hendrik Jan Olthof - Willemken Klein Enderink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



14.04.1794

16.04.1794

19.04.1794

21.04.1794

23.04.1794

23.04.1794

24.04.1794

04.05.1794

12.05.1794

25.06.1794

07.07.1794

09.07.1794

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

14 april geboren - 18 april gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Garrit Kalsterman- Doortjen Krasenbarg.

16 april geboren - 18 april gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Hendrik Heijink - Anna Catrina Addinks.

19 april geboren - 20 april gedoopt
Kind: GARRIT
Ouders: Garrit Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

21 april geboren - 21 april gedoopt
Kind: LAMMERT enBAREND
Ouders. Engbert Jimmink - Willemina Kranenbar gs.

23 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders: Garrit Jan Hulsman- Harmina Sprokkelhor st.

23 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Garrit Jan Reesink - Hendrica Barentsen.

24 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: GEERTRUI
Ouders:; Garrit Hekkers - Roelofken Brokken.

Aldus zoo a's bovengemeld is aangetekend, te Zutphen den 28 april 1794 door

D. van Wullen
cl. Zutph. h.t. insp.

4 meij geboren - 4 meij gedoopt
Kind: ZWIER
Ouders: Jan Roelof Pasman - Zwaantjen Ger sen.

12 meij geboren - 18 meij gedoopt
Kind: BARENDINA
Ouders: Harmen Hogenslag - Der sken Kappelmans.

25 junij geboren - 29 junij gedoopt
Kind: GARDINA WILLEMINA
Ouders; Hendrik Schuerink - Eva Liefferinks.

7 julij geboren - 13 julij gedoopt
Kind: JENNEKE
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomijna Klein L ebbinks.

9julij geboren - 13 julij gedoopt
Kind: ANTONI
Ouders; Evert Graffelman - Gardiena Bouhuis.

-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman



13.07.1794

02.08.1794

13.08.1794

14.08.1794

16.08.1794

19.08.1794

24.08.1794

30.08.1794

10.09.1794

18.09.1794

26.09.1794

27.09.1794

03.10.1794

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

13 julij geboren - 20 julij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Hendrik Boer sbroek - Maria Kassenbar gs.

2 augustus geboren - 10 augustus gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Garrit Jan Pasman - Jacomina Bongers.

13 augustus geboren - 17 augustus gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Abersons.

14 augustus geboren - 17 augustus gedoopt
Kind: WILLEMINA
QOuders: Garrit Zwavink - Hendrika Bemers.

16 augustus geboren - 17 augustus gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Hanskamp - Jenneken Klein Starings.

19 augustus geboren - 24 augustus gedoopt
Kind: AELBERT
Ouders: Willem Smeerdijk - Willemken Vriesekolks.

24 augustus geboren - 31 augustus gedoopt
Kind: ELIZABETH
Ouders: Garrit van Voortenburg - Willemina Bosmans.

30 augustus geboren - 31 augustus gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Waander Steegeman - Aaltjen Gar sen.

10 september geboren - 14 september gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Marten Schoemaker - Geertruij Aalderinks.

18 september geboren - 21 september gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Willem Spekkink - Willemina Bessdlinks.

26 september geboren - 28 september gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders; Lammert Hoever man - Hender s Rossal.

27 september geboren - 28 september gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Hendrikus Makkink - Christina Mulders.

3 october geboren - 05 october gedoopt
Kind: JAN ENGBERTS
Ouders: Garrit Boesvelt - Derkje Jansen.

-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.11.1794

29.12.1794

02.01.1795

05.01.1795

10.01.1795

11.01.1795

03.02.1795

07.02.1795

07.02.1795

09.02.1795

12.02.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

19 november geboren -

23 november gedoopt te VVorden

Kind: JAN

Ouders. Gradus Menkhor st - Willemina Teunissen.

29 december geboren - 1 jan. 1795 gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Eggink - Wijske Christina Schaaps.

1795

2 januarij geboren - 4 januarij gedoopt
Kind: BARENDINA
Ouders: Hendrik Jan Barentsen- Janna Koppemans.

5 januarij geboren - 11 januarij gedoopt
Kind: CATRINA
Ouders: Arent Woestenenk - Derkjen Overkamps.

10 januarij geboren - 11 januarij gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders; Derk Brus - Janna Lindemans.

11 januarij geboren - 18 januarij gedoopt
Kind: TEUNE
Ouders; Jan Menkhorst - Maria Zieverinks.

N.B. Aldus uit het contraboek van den koster gedurende het afzijn van Ds. Boot
naar het leger aangetekend den 26 jan. 1795 door S. Brand
cl. Zutph. h.t. insp.

3 febr. geboren - 8 febr. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garrit Jan Massink - Willemken Stegemans.

7 febr. geboren - 8 febr. gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders: Lammert Leemkuil - Aleida Reerinks.

7 febr. geboren - 8 febr. gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Hendrik Eijkelkamp - Garritjen van Vucht.

9 febr. geboren - 20 febr. gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders: Lammert Helink - Aaltjen Flinkers.

12 febr. geboren - 15 febr. gedoopt

Kind: JEANNETTE ELISE

Ouders: Jean Constantijn Le Gue - Marie Victoire Chupot du Rosier.
N.B. beide lidmaaten van de Fransche Gemeinte.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



21.02.1795

27.02.1795

04.03.1795

05.03.1795

20.03.1795

26.03.1795

31.03.1795

19.04.1795

04.05.1795

13.05.1795

19.05.1795

07.07.1795

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

21 febr. geboren - 22 febr. gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Garrit Bruininkweert - Willemina Koamans.

27 febr. geboren - 1 maart gedoopt
Kind: TONIA
Ouders: Hendrikes Har msen - Berendjen Wessaldijk.

4 maart gebooren - 8 maart gedoopt
Kind: GESIJNE
Ouders; Garrit Valkeman - Anna Jebbinks.

5 maart gebooren - 8 maart gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerinks.

20 maart gebooren - 22 maart gedoopt
Kind: OTTE
Ouders; Hendrik Jan Garsen- Har mina Barendsen.

26 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: MAGRIETA
Ouders: Jan Weijers - MariaKoers.

31 maart gebooren - 3 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Har men Seesink - Janna Hofmans.

19 april gebooren - 19 april gedoopt
Kind: M ANES
Ouders; Jan Scheuter - Jenneken Hendriksen.

4 mel gebooren - 10 mei gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Hunnekink - Maria Jansen.

13 mei gebooren - 14 mei gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Christiaan Meijrink - Hendrika Hunink.

19 mei gebooren - 21 mei gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Meulenbrugge - Geertruij Meulenbrugge.

Tot hier toe nagezien door inspectoren
den 3 julij 1795
S.Brand cl. h.t. insp.

7 julij gebooren - 12 julij gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eijerkamps.

-5-

Transcriptie: © J.B. Baneman



14.07.1795

26.07.1795

27.07.1795

05.08.1795

08.08.1795

14.08.1795

31.08.1795

03.09.1795

09.09.1795

19.09.1795

19.09.1795

24.09.1795

28.09.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

14 julij gebooren - 19 julij gedoopt
Kind: TEUNE
Ouders: Harmen Hiemeltjen- Zwaantjen Littink.

26 julij gebooren - 9 aug. gedoopt
Kind: NICOLAAS
Ouders: Jan van Loo - Jenneken Drajers.

27 julij gebooren - 9 aug. gedoopt
Kind: CATRINA
Ouders: Rutger Peppelenbos - Hendrika Smeitink .

5 augustus gebooren - 9 augustus gedoopt
Kind: HENDRIKA
QOuders: Jan Willem Hammer man - Janna Klein-Hekkelder.

8 augustus gebooren - 9 augustus gedoopt
Kind: GOOSEN
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlants.

14 augustus gebooren - 16 augustus gedoopt
Kind: AREND JAN
Ouders; Garrit Hekkers - Roelofken Brokken.

31 augustus gebooren - 6 sept. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Willem Har msen - Barendina Bannink.

3 september gebooren - 6 september gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Jan Koppelman - Willemina Abbinks.

9 september gebooren - 13 september gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders. Garret Zeiskamp - Jenneken Hanekamps.

19 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Jan Roelof Overkamp - Maria Keimans.

19 september gebooren - 20 september gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Hendrik Schuerink - Eva Liefferinks.

24 september gebooren - 27 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Schuilenbarg - Janna Tjoonk.

28 september gebooren - 4 oct. gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders; Arend Jan Gersen- Berendina Mensink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



02.10.1795

05.10.1795

19.10.1795

05.11.1795

07.11.1795

11.11.1795

02.12.1795

05.12.1795

11.12.1795

16.12.1795

29.12.1795

01.01.1796

21.01.1796

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

2 october gebooren - 4 october gedoopt
Kind: WILLEM

Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppemans.

5 october gebooren - 11 october gedoopt
Kind: M ARGRIETA
Ouders: Henderik Smeenk - Maria Huerninks.

19 october gebooren - 25 october gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders; Jan Willem Willemsen - Johanna Wentink.

5 november gebooren - 8 november gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Garrit Kemmink - Janna Nagtegaal.

7 november gebooren - 8 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Kerkhof - Barendina Abbink.

11 november gebooren - 15 november gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Henderik Jan Looman - Aaltjen Harmsen.

2 december gebooren - 6 december gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Jan Willem Menkveld - Bartjen Olthofs.

5 december gebooren - 6 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Evert Jan Jolink - Jenneken Rossal.

11 december gebooren - 13 december gedoopt
Kind: LAMBARTUS
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaap.

16 december gebooren - 20 december gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Roelof Pasman- Zwaantjen Ger sen.

29 december gebooren - 3 jan. 1796 gedoopt
Kind: TONE
Ouders: Hendrik Jan Veurme - Teuntjen Teunissen.

1796

1 januarij gebooren - 3 januarij gedoopt
Kind: PIETERONELLA
Ouders: Evert Jan Meijerink - HendrinaMeijerink.

21 januarij gebooren - 24 januarij gedoopt

Kind: ARENT JAN
Ouders: Garrit Jan Hulsman- Harmina Sprokkelhor st.

-7-

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.02.1796

11.02.1796

17.02.1796

19.02.1796

20.02.1796

24.02.1796

08.03.1796

10.03.1796

14.03.1796

26.03.1796

08.04.1796

13.04.1796

20.04.1796

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

1 februarij gebooren - 5 februarij gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Hendrik Eikelkamp - Garritjen van Vugt.

11 februarij gebooren - 19 februarij gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Teuniste Schelfer - Aaltjen Brus.

17 februarij gebooren - 19 februarij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Hendrik Pelgrum - Janna Smeenk.

19 februarij gebooren - 21 februarij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders. Garret Jan Nijenhuis - Maria Evers.

20 februarij gebooren - 21 februarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Barent Kelholt - Derkjen Dijkers.

24 februarij gebooren - 26 februarij gedoopt
Kind: PETRONELLA
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elijsabet Baars.

8 maart gebooren - 11 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Harmen Seesink - Janna Hofmans.

10 maart gebooren - 13 maart gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Garrit Gersen- Derkjen Lomans.

14 maart gebooren - 18 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Willem Voortman - Aaltjen Fliermans.

26 maart gebooren - 28 maart gedoopt

Kind: JEANNE VICTOIRE

Ouders: Jean Constantijn Le Gue - Marie Victoire Chupot du Rosier.
N.B. beiden Lidmaaten van de Fransche Gemeinte.

8 april gebooren - 10 april gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Garrit Lebbink - Jenneken Smeenks.

13 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garrit Jan Hillebrant - Geertrui Evers.

20 april gebooren - 1 mei gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders; Peter Beekman - Jenneken Groot Hulse.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © J.B. Baneman



25.04.1796

30.04.1796

03.05.1796

08.05.1796

10.05.1796

17.05.1796

19.06.1796

21.06.1796

01.07.1796

02.07.1796

17.07.1796

06.08.1796

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

25 april gebooren - 1 mei gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders; Hendrik Jan Olthof - Willemken Klein Enderink.

30 april gebooren - 1 mei gedoopt
Kind: EGBERT
Ouders: Hendrikus Makkink - Christina Mulders.

3 mel gebooren - 5 me gedoopt
Kind: DERK
Ouders. Derk Capelle - Harmina Velthuis.

8 mei gebooren - 15 mei gedoopt
Kind: PETER
QOuders: Jan Helink - Maria Klaasen.

10 mei gebooren - 15 mei gedoopt
Kind: EGBERDINA
Ouders; Hendrik Heulkes - Maria Dennebos.

17 mei gebooren - 22 mei gedoopt
Kind: BERENDIENA
Ouders: Engbert Jimmink - Willemina Kranenbarg.

19 junij gebooren - 26 junij gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Garrit Jan Reesink - Hendrika Barentsen.

21 junij gebooren - 22 junij gedoopt
Kind: BARENT
Ouders: Peter Gotink - Aaltjen Bluemink.

1 julij gebooren - 3 julij gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders. Barend Tuender - Gesijna Ruesink.

2 julij gebooren - 3 julij gedoopt
Kind: HENDRIKUSWILLEM
Ouders; Evert Jan Weenink - Janna ten Have.

Tot hiertoe nagezien door de inspectoren,
d. 13den julij 1796
A. van Deinsg, cl. Zutph. h.t. insp.

17 julij gebooren - 24 julij gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders; Garrit Jan Jolink - M echtelt Polleman.

6 augustus gebooren - 7 augustus gedoopt
Kind: PIETERONELLA
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenk.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Transcriptie: © J.B. Baneman



08.08.1796

15.08.1796
21.08.1796

31.08.1796

31.08.1796

04.09.1796

05.09.1796

15.08.1796

13.09.1796

29.09.1796

30.09.1796

03.10.1796

16.10.1796

18.10.1796

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

8 augustus gebooren - 11 augustus gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Garrit Valkman - Anna Jebbinks.

[zie na 05.09.1796]

21 augustus gebooren - 28 augustus gedoopt
Kind: ANTONIE
QOuders: Jan Menkhorst - Maria Zieverinks.

31 augustus gebooren - 4 sept. gedoopt
Kind: GEERTRUI
Ouders: Derk Wekenstro - Janna Lubberdink.

31 augustus gebooren - 4 sept. gedoopt
Kind: JAN FREDERIK
Ouders: Hendrik Morren- Derkjen Mulders.

4 september gebooren - 11 september gedoopt
Kind: HENDERS
Ouders: Garret Pasman - Jacomijna Bongers.

5 september gebooren - 11 september gedoopt
Kind: ANNA M AGRIETA
Ouders: Barent Dijkman - Hendrika Klein-L ebbink.

15 aug. gebooren - 11 september gedoopt
Kind: WILLEM JAN
Ouders. Louis Rutgers - Agnes Margaretha van Heemskerk.

13 september gebooren - 18 september gedoopt
Kind: JAcoB
Ouders: Jan van Loo - Jenneken Drajers.

29 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: GARRIT
Ouders; Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

30 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: ANTONIE
Ouders: Hillebrant Wijchers - Derkjen Reesink.

3 october gebooren - 9 october gedoopt
Kind: BARENT
Ouders; M arten Schoemaker - Geertrui Aalderink.

16 october gebooren - 23 october gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Jan Roelof Overkamp - Maria Keijjmans.

18 october gebooren - 23 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Jan Schipper - Jenneken Nenger mans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



03.11.1796

05.11.1796

08.11.1796

09.11.1796

16.11.1796

18.11.1796

05.12.1796

19.12.1796

10.01.1797

11.01.1797

14.01.1797

29.01.1797

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

3 november gebooren - 6 november gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Barent Hunnekink - Aaltjen Jolink.

5 november gebooren - 6 november gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Garrit Boesvelt - Derkjen Jansen.

8 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Abersons.

9 november gebooren - 13 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Garsen- Aaltjen Klein Hessalink.

16 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Hendrik Jan Luesvelt - Jantjen Barentsen.

18 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huerninks.

5 december gebooren - 11 december gedoopt
Kind: GRADES
Ouders: Garret Zwavink - Hendrika Bemers.

19 december gebooren - 25 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Derk Hietland - Har mina Fokkers.

1797

10 januarij gebooren - 15 januarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Antonij Reesink - Rosijna Slang.

11 januarij gebooren - 15 januarij gedoopt
Kind: GERDINA CATRINA
Ouders: Garrit Jan Hulsman- Harmina Sprokkelhor st.

14 januarij gebooren - 15 januarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Lammert Heljink - Aaltjen Flinkers.

29 januarij gebooren - 29 januarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Hendrik Boer sbroek - Maria Kassenbarg.

-11 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.01.1797

01.02.1797

03.02.1797

08.02.1797

09.02.1797

26.02.1797

02.03.1797

04.03.1797

19.03.1797

29.03.1797

01.04.1797

03.04.1797

10.04.1797

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

9 januarij gebooren - 5 febr. gedoopt

Kind: CAROLINA

Ouders: Leonard Rutgersvan Rosenburg -
Jacoba Susanna van Heemskerk.

1 februarij gebooren - 5 februarij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Hendrik Jan Berentsen - Janna Koppelmaate.

3 februarij gebooren - 5 februarij gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Garret Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

8 februarij gebooren - 12 februarij gedoopt
Kind: ANNA M AGRIETA
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomijna Klein Lebbink.

9 februarij gebooren - 12 februarij gedoopt
Kind: MANEsenJAN WILLEM
Ouders: Lammert Leemkuil - Leijde Reerink.

26 februarij gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: WILLEM FREDRIK
Ouders: Rutger Peppelenbos - Hendrika Smeitink.

2 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: GEERTJEN
Ouders; Jan Coer sselman - Harmina Ebbinks.

4 maart gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders: Teunis Garsen - Hendrika Nagtegaals.

19 maart gebooren - 24 maart gedoopt
Kind: HARMEN

Ouders: Hendrik Eijkelkamp - Garritjen van Vugt.

29 maart gebooren - 31 maart gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Jan Addink - Hendrika Lomans.

1 april gebooren - 12 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Aalbert Everts - Anna van der Poal.

3 april gebooren - 7 april gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Barent Scheuter - Hender sken Kleinoonk.

10 april gebooren - 14 april gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders; Jan Scheuter - Jenneken Hendriks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



20.04.1797

25.04.1797

28.04.1797

13.05.1797

14.05.1797

24.05.1797

02.06.1797

23.06.1797

11.07.1797

17.07.1797

24.07.1797

28.07.1797

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

20 april gebooren - 23 april gedoopt
Kind: GEURT
Ouders: Jan Weijers - Maria Coers.

25 april gebooren - 30 april gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Garrit Jan Massink - Willemken Stegemars.

28 april gebooren - 14 mel gedoopt
Kind: ZWIER, onecht

Ouders: Hendrika Bukkers.
Getuige Aaltjen Koppelmans.

13 mei gebooren - 21 mei gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Aalbert Vredenbarg - Janna Aalberts.

14 mei gebooren - 21 mei gedoopt
Kind: DERK
Ouders; Hendrik Schuerink - Eva Liefferinks.

24 mei gebooren - 28 mel gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Hendrik Mulder - Johanna Aber sons.

2 junij gebooren - 5 junij gedoopt
Kind: EvA
Ouders: Jan Willem Willemsen - Johanna Wentinks.

23 junij gebooren - 25 junij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders; Aalbert Wunderink - Anna Gardiena Brinkmans.

Tot hier toe nagezien door inspectoren
den 28 junij 1797.
S. Brand cl. Zutph. h.t. insp.

11 julij gebooren - 16 julij gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaaps.

17 julij gebooren - 23 julij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Jan Meulenbrugge - Geertrui Meulenbrugge.

24 julij gebooren - 30 julij gedoopt
Kind: NoLDus
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelmans.

28 julij gebooren - 30 julij gedoopt

Kind: BARENDINA
Ouders: Jan Koppelman - Willemina Abbinks.

-13 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.07.1797

19.07.1797

21.08.1797

22.08.1797

22.08.1797

06.09.1797

13.09.1797

17.09.1797

17.09.1797

18.09.1797

30.09.1797

30.09.1797
14.10.1797

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

29 julij gebooren - 30 julij gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerinks.

19 julij gebooren - 13 aug. gedoopt

Kind: CLASIINA

Ouders: Nikolaas Knot - Catrijna Rosmans.

[Doorgestreept zijn de woorden "erecht” en "getuige” en een niet te lezen naam
van die "getuige".].

21 augustus gebooren - 27 augustus gedoopt
Kind: M ANUS
Ouders: Derk Brus - Janna Lindemans.

22 augustus gebooren - 27 augustus gedoopt
Kind: TONE
Ouders: Willem Smeerdijk - Willemken Vriesekolk.

22 augustus gebooren - 27 augustus gedoopt
Kind: MARIA
QOuders: Garrit Bruininkweert - Willemina Kodmans.

6 september gebooren - 10 september gedoopt
Kind: JOHANNA GRADA
Ouders: Gradus Remmelink - Geertrui Eijerkamps.

13 september gebooren - 17 september gedoopt
Kind: GERDIENA
Ouders: Teuniste Schelver - Aaltjen Brus.

17 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Schipper - Jenneken Nenger mans.

17 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Velders - Maria Tijken.

18 september gebooren - 22 september gedoopt
Kind: ARENDIENA
Ouders. Hendrik Jan Eijkelkamp - Hendrina Straatmans.

30 september gebooren - 1 oct. gedoopt
Kind: ALEIDA
Ouders; Evert Klaasen - Gardiena Bouhuis.

[zie na 06.11.1797]

14 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Arent Woestenenk - Derkjen Overkamps.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.10.1797

01.11.1797

03.11.1797

05.11.1797

06.11.1797

30.09.1797

20.12.1797

29.12.1797

14.01.1798

15.01.1798

22.01.1798

04.02.1798

05.02.1798

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

16 october gebooren - 22 october gedoopt
Kind: JOHANNA CATRINA
Ouders: Garrit Jan Nijenhuis - Maria Evers.

1 november gebooren - 5 november gedoopt
Kind: HARMANUS
Ouders: Garrit Kalsterman - Doora Klasenbarg.

3 november gebooren - 5 november gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Willem Spekkink - Willemina Besselink.

5 november gebooren - 12 november gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Tioonk - Alberdiena Lindemans.

6 november gebooren - 12 november gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Arent van Ansloo - Hendrika Heemink.

30 sept. gebooren - 10 december gedoopt
Kind: CAREL ANTONI
Ouders: Louis Rutgers - Agnes Margar etha van HeemsKerk.

20 december gebooren - 24 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Barent Kelholt - Derkjen Dijkers.

29 december gebooren - 31 december gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Hendrikus Makkink - Christina Mulder.

1798

14 januarij gebooren - 14 januarij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Evert Jan Wenink - Janna ten Have.

15 januarij gebooren - 21 januarij gedoopt
Kind: HENDRICA
Ouders: Hendrik Jan Olthof - Willemken Klein Elderink.

22 januarij gebooren - 28 januarij gedoopt
Kind: JANNA M ARIA
Ouders: Jan Garsen - Aaltjen Klein Hessdlink.

4 februarij gebooren - 9 februarij gedoopt
Kind: LAMBARTUS
Ouders: Garrit Wagenvoort - Elijsabet ter Beek.

5 februarij gebooren - 9 februarij gedoopt
Kind: DRIESKEN
Ouders: Hendrik Jan Loman- Aaltjen Harmsen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



06.02.1798

20.02.1798

28.02.1798

24.04.1798

28.04.1798

05.05.1798

...05.1798

15.05.1798

16.05.1798

20.05.1798

28.06.1798

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

6 februarij gebooren - 11 februarij gedoopt
Kind: LAMMERDINA
Ouders: Waander Steegeman - Aaltjen Ger sen.

20 februarij gebooren - 23 februarij gedoopt
Kind: GARDIENA
Ouders: Harmen Slagman - Hendrika Kleinhulse.

28 februarij gebooren - 4 maart gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders; Hendrik Hunnikink - Maria Jansen.

24 april gebooren - 29 april gedoopt
Kind: CHRISTIAAN
Ouders: Berend Pasman - Jenneken Staarink.

28 april gebooren - 29 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Garrit Valkeman- Anna Jebbinks.

5 meij gebooren - 6 meij gedoopt
Kind: M ANES
Ouders; Lammert Leemkuil - Aleida Rerink.

.. melj gebooren - 13 meij gedoopt

Kind: ELIE[MARTIN..]

Ouders: Jean Constantijn Le Gue - Maria Victoire Chupot du Rosier.
[Noot: de |laatste letters van de naam Martin.. zijn gevlekt; wellicht staat er
Martinus of Martina]

15 meij gebooren - 20 meij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Hendrik Hullekes - Maria Dennebos.

16 meij gebooren - 20 meij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Berend Pasman - Jenneken Burginks.

20 meij gebooren - 27 meij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
QOuders: Jan Coer selman - Har mina Ebbink.

28 junij gebooren - 1 julij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Derk Hietland - Harmina Focker s.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.07.1798

23.07.1798

29.07.1798

09.08.1798

14.08.1798

27.08.1798

04.09.1798

05.09.1798

16.09.1798

23.09.1798

26.09.1798

19.09.1798

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

12 julij gebooren - 15 julij gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Hendrik Jan Garritsen- Harmken Berendsen.

Tot hier toe nagezien in de inspectuur
door Sal. ten Bokkel Huinink
cl. Zutph. h.t. insp.

23 julij gebooren - 5 aug. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Harmen Hemeltjen- Zwaantjen Littinks.

29 julij gebooren - 5 aug. gedoopt
Kind: MAGRIETA
Ouders: Jan van Loo - Jenneken Draajers.

9 augustus gebooren - 12 augustus gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders. Harmen Sesink - Janna Hofmans.

14 augustus gebooren - 19 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK CAREL
Ouders: Evert Scheggetman - Lammer dina Nijveld.

27 augustus gebooren - 2 sept. gedoopt
Kind: JANRIEKELT
Ouders: Jan Overkamp - Maria Keijmans.

4 september gebooren - 9 september gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Claas Altena - Maria Elmerinks.

5 september gebooren - 9 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Willem van der Pol - Gerritjen Heijtinks.

16 september gebooren - 23 september gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Peter Beekman - Jenneken Groot Hulze.

23 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Antonij Reesink - Rozijna Slang.

26 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Marten Schoemaaker - Geertruij Aalderinks.

19 september gebooren - 7 oct. gedoopt

Kind: JUSTINE JEANNETTE GERTRUDE

Ouders: Leonard Rutgersvan Rosenburg -
Jacoba Susanna van Heemskerk.

-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.09.1798

15.10.1798

17.10.1798

19.10.1798

25.10.1798

29.10.1798

01.11.1798

16.11.1798

29.11.1798

09.12.1798

20.12.1798

25.12.1798

26.12.1798

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

30 september gebooren - 7 oct. gedoopt
Kind: FREDERIK
Ouders: Willem Har msen - Berendina Bannink.

15 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: LUCRETIA
Ouders: Jan Willem Menkveld - Barta Olthof.

17 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: ARENT
Ouders: Gerrit Jan Hulsman - Har mina Sprokkelhor st.

19 october gebooren - 20 october gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Berend Tuender - Gesiena Ruesink.

25 october gebooren - 28 october gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Gerrit Jansen - Berentjen Holminks.

29 oct. gebooren - 4 november gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Gerrit Jan Hillebrand - Geertruij Everts.

1 november gebooren - 4 november gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders: Hendrik Smeenk - Maria Huurinks.

16 november gebooren - 18 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Hendrik Mulder - Janna Aberson.

29 november gebooren - 2 dec. gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Koppelman - Willemina Abbinks.

9 december gebooren - 16 december gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Gerrit Jan Nengerman - Aaltjen Teunissen.

20 december gebooren - 23 december gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Harmen Hoogenslag - Derkjen Koppelmans.

25 december gebooren - 30 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huurnink.

26 december gebooren - 30 december gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Berend Dijkman - Hendrika Klein Lebbink.

-18 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



06.01.1799

12.01.1799

05.02.1799

24.02.1799

16.02.1799

25.02.1799

26.02.1799

09.03.1799

10.03.1799

14.03.1799

28.03.1799

01.04.1799

03.04.1799

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

1799

6 januarij gebooren - 13 januarij gedoopt
Kind: JOHANNA M ARIA
Ouders: Hendrik Jan Hummelman - Aaltjen Nijlands.

12 januarij gebooren - 20 januarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders. Hendrik Jan Feurme - Teuntjen Teunissen.

5 februarij gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Engelbertus Bettink - Aaltjen Blueminks.

24 februarij gebooren - 3 maart gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Willem Smeerdijk - Willemken Vriesekolk.

16 februarij geboren - 17 maart gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Gerrit Jan Massink - Willemken Stegemans.

25 februarij geboren - 10 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken K oer selman.

26 februarij geboren - 8 maart gedoopt te Vorden, om het hooge water
Kind: AALTJEN
Ouders. Jan Schuilenburg - Janna Tjoonk.

9 maart geboren - 10 maart gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Egbert Jimmink - Willemina Kranenborg.

10 maart geboren - 17 maart gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: CornelisBast - Lubbertjen Jansen M ouw.

14 maart geboren - 17 maart gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hillebrand Wijchers - Derkjen Reesink.

28 maart geboren - 31 maart gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Hendrik Jan Olthof - Hendrika Nijhof.

1 april geboren - 7 april gedoopt
Kind: HERMEN
Ouders. Hendrik Tjoonk - Alberdina Lindemans.

3 april geboren - 7 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerrit Bosvelt - Derkjen Jansen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



03.04.1799

13.04.1799

15.04.1799

25.04.1799

07.05.1799

10.05.1799

15.05.1799

19.05.1799

23.05.1799

06.06.1799

21.06.1799

21.06.1799

21.07.1799

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

3 april geboren- 14 april gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaap.

13 april geboren - 21 april gedoopt
Kind: LAMBARTUS
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Abersons.

15 april geboren - 21 april gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Garrit Gersen- Derkjen Lomans.

25 april geboren - 28 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders. Hendrik Jan Eijkelkamp - Hendrina Straatmans.

7 maij geboren - 12 maij gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders; Arent Jan Gersen- Berendina Mensink.

10 maij geboren - 13 maij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Barend Scheuter - Hendersken Klein-Oonk.

15 maij geboren - 19 maij gedoopt
Kind: ARNOLDUS
Ouders; Arnoldus Brands - Hendrina de Bruil.

19 maij geboren - 26 maij gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Willem Heuvink - Janna Top.

23 maij geboren - 2 junij gedoopt
Kind: BEREND
QOuders: Jan Staarink - Berendina Lutta Maalderink.

6 junij geboren - 9 junij gedoopt
Kind: PETER
Ouders: Hendrik Morren- Derkjen Mulders.

21 junij geboren - 23 junij gedoopt
Kind: HENDRIKJEN
Ouders: Roelof Platekamp - Janna Tijsen.

21 junij geboren - 23 junij gedoopt
Kind: CLASIINA
Ouders: Evert Graffelman - Gardiena Bouhuis.

21 julij geboren - 28 julij gedoopt
Kind: BERENTJEN
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelmans.

-20 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.07.1799

01.08.1799

01.08.1799

14.08.1799

14.08.1799

15.08.1799

18.08.1799

23.08.1799

02.09.1799

17.09.1799

13.10.1799

13.10.1799

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

25 julij geboren - 28 julij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Hendrikus Makkink - Christina Mulders.

Tot hier toe nagezien door inspectoren
den 30 julij 1799
D. v. Wullen h.t. praeses inspectorum.

1 augustus geboren - 4 augustus gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Berend Pasman - Jenneken Starink.

1 augustus geboren - 4 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK
QOuders: Gerrit Lebbink - Jenneken Smeenk.

14 augustus geboren - 18 augustus gedoopt
Kind: M ARGRIETA
Ouders: Jan Heljink - Maria Klaasen.

14 augustus geboren - 25 augustus gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Jan Rouwenhor st - Elijsabet Baas.

15 augustus geboren - 25 augustus gedoopt
Kind: ANNEKEN
Ouders: Jan Willem Voorderman - Hendrika Smeenk.

18 augustus geboren - 25 augustus gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Gerrit Jan Nijenhuis - Maria Everts.

23 augustus geboren - 25 augustus gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Har men Sesink - Janna Hofmans.

2 september geboren - 8 september gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetman.

17 september geboren - 22 september gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Hendrik Jan Luesveld - Jantjen Berends.

13 october geboren - 20 october gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Aalbert Everts - Anneken van der Pol.

13 october geboren - 20 october gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.10.1799

20.10.1799

21.10.1799

04.11.1799

06.11.1799

07.11.1799

10.11.1799

18.11.1799

27.11.1799

27.11.1799

01.12.1799

03.12.1799

04.12.1799

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

16 october geboren - 20 october gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Hendrik Jan Berendsen - Janna K oppelmans.

20 october geboren - 27 october gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Gerrit Zwavink - Hendrika Bemers.

21 october geboren - 27 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Gerritsen- Aaltjen Klein Hesselink.

4 november geboren - 10 november gedoopt
Kind: GERRIT BEREND
Ouders: Arent Nuesink - Gerritjen Zweertvegers.

6 november geboren - 10 november gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders; Derk Brus - Janna Lindemans.

7 november geboren - 10 november gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Hendrik Hullekes - Maria Dennebos.

10 november geboren - 17 november gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Hendrik Schuerink - Eva Liefferinks.

18 november geboren - 24 november gedoopt
Kind: BARTUS
Ouders: Gradus Remmelink - Geertruij Eijerkamps.

27 november geboren - 1 dec. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomina Klein Lebbink.

27 november geboren - 1 dec. gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Jan Willem Wichers - Gerritjen Bijenhofs.

1 december geboren - 8 december gedoopt
Kind: HEILTJEN
Ouders; Gerrit Jan Pasman - Johanna Vissink.

3 december geboren - 8 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Woestenenk - Maria Elizabet Brandenburg.

4 december geboren - 8 december gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders; Garrit Bruininkweert - Willemina Koadmans.

-22.

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.12.1799

10.12.1799

25.12.1799

02.01.1800

16.01.1800

28.12.1799

13.02.1800

22.02.1800
04.03.1800

12.03.1800

15.03.1800

28.03.1800

20.04.1800

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

8 december geboren - 15 december gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Jan Coerselman - Har mina Ebbinks.

10 december geboren - 15 december gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Jan Oostenenk - Stevendina Engelengoor.

25 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerinks.

1800

2 januarij geboren - 5 januarij gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Lammert Heljink - Aaltjen Flinkers.

16 januarij geboren - 19 januarij gedoopt
Kind: EVERT
Ouders; Jan Jansen - Janna Sievinks.

28 dec. A° 1799 geboren - 22 jan. A° 1800 gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Fredrik Wastenecke - Everdina Hinkeveld.

13 februarij geboren - 16 februarij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Harmen Slagman - Hendrika Kleinhulze.

[zie na 18.08.1801]

4 maart geboren - 9 maart gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Teuniste Schelver - Aaltjen Brus.

12 maart geboren - 16 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaap.

15 maart geboren - 23 maart gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken Coer selman.

28 maart geboren - 11 april gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders: Hendrik Cornelessen - Reindina Steentjes.

20 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Evert Jan Boom - Hendrika Brinkman.

-23 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



23.04.1800

25.04.1800

01.05.1800

05.05.1800

08.05.1800

10.05.1800

10.05.1800

18.05.1800

20.05.1800

21.05.1800

21.05.1800

31.05.1800

08.06.1800

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

23 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: ALBARTUS
Ouders; Gerrit Valkeman - Anna Jebbink.

25 april geboren - 27 april gedoopt
Kind: ZWEER
Ouders; Harmen L oman - Janna Bouhuis.

1 meij geboren - 11 meij gedoopt
Kind: BERENDINA JOHANNA
Ouders: Evert Scheggetman - Lammer dina Nijveld.

5 meij geboren - 11 meij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders. Aarent Woestenenk - Derkjen Overkamp.

8 meij geboren - 11 meij gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Hendrik Peppelenbos - Willemina Heuvink.

10 meij geboren - 11 meij gedoopt
Kind: ZWIER
Ouders; Jan Willem Pasman - Hendrika Brokken.

10 meij geboren - 11 meij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerrit Jan Hulsman - Harmina Sprokkelhor st.

18 meij geboren - 22 meij gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders; Evert Jan Weenink - Janna ten Have.

20 meij geboren - 22 meij gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Harmen Gerritsen Pompert - Hendrika Korenblik.

21 meij geboren - 25 meij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Harmen Hemeltjen- Zwaantjen Littinks.

21 melj geboren - 25 meij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Wunderink - Margrieta Reesink.

31 meij geboren - 2 junij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Gerret Jan Gerritsen- Johanna Gerritsen.

8 junij geboren - 15 junij gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Jan Staarink - Berendina Lutta Maalderink.

=24 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.06.1800

01.07.1800

26.07.1800

30.07.1800

06.08.1800

27.08.1800

24.08.1800

13.09.1800

18.09.1800

15.10.1800

19.10.1800

31.10.1800

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

8 junij geboren - 15 junij gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Antonij Reesink - Rozijna Slang.

1 julij geboren - 6 julij gedoopt
Kind: M ARTIENES
Ouders: Evert Jan Everts - Johanna Gerritsen.

26 julij geboren - 27 julij gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Hendrik Jan Gerritsen- Harmken Berendsen.

30 julij geboren- 3 aug. gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
QOuders: Derk Hietland - Har mina Fokkers.

Nagezien in de inspectuur d. 5 aug. 1800
B. van den Broeck cl. h.t. inspector.

6 augustus geboren - 10 augustus gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Hendrik Mulder - Johanna Abersons.

27 augustus geboren - 31 augustus gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Evert Straalman - Janna Vos.

24 augustus geboren - 14 sept. gedoopt
Kind: ANNA CHRISTINA
Ouders: JuliusHendrik Lattmann - Derkjen Bierkamps.

13 september geboren - 21 september gedoopt
Kind: WILLEMINA JOHANNA
Ouders: Gerrit Jansen - Berentjen Holminks.

18 september geboren - 21 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Aalbert Brinkman - Berendina Polmans.

15 october geboren - 19 october gedoopt
Kind: BERNADUS
Ouders: Waander Stegeman - Aaltjen Gerritsen.

19 october geboren - 26 october gedoopt
Kind: CATRINA
Ouders; Berend van Til - Berendina Maalderink.

31 october geboren - 2 nov. gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Philip Spekkink - Hendrika Teerink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25.-
Transcriptie: © J.B. Baneman



03.11.1800

03.11.1800

14.11.1800

22.11.1800

22.11.1800

24.11.1800

01.12.1800

16.12.1800

17.12.1800

19.12.1800

24.12.1800

02.01.1801

09.01.1801

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

3 november geboren - 9 november gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders: Hendrik Jan Looman - Aaltjen Harmsen.

3 november geboren - 9 november gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Harmen Gerritsen- Geertruij Brinkerhof.

14 november geboren - 23 november gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Schuilenburg - Janna Tjoonk .

22 november geboren - 23 november gedoopt
Kind: AALTJEN
QOuders: Jan Wennecker - Jenneken Hunerinks.

22 november geboren - 23 november gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Engelbertus Betting - Aaltjen Bluemink.

24 november geboren - 30 november gedoopt
Kind: TOONE
Ouders: Hendrik Smeenk - Maria Huerninks.

1 december geboren - 7 december gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Hendrik Jan Geurken- Willemina Holtmerk.

16 december geboren - 21 december gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Klaas K oelman - Hendrika Scheur kamp.

17 december geboren - 21 december gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Willem Jansen - Grietjen Kolkmans.

19 december geboren - 21 december gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders; Aalbert Wunderink - Anna Gardina Brinkmans.

24 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders:; Berend Pasman - Jenneken Staarink.

1801

2 januarij geboren - 4 januarij gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Aalbert Olthuis - Christina Nijhuis.

9 januarij geboren - 11 januarij gedoopt

Kind: DERK
Ouders: Berend Dijkman - Hendrika Klein Lebbink.

- 26 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.01.1801

24.01.1801

25.01.1801

28.01.1801

28.01.1801

02.02.1801

14.02.1801

15.02.1801

22.02.1801

20.02.1801

25.02.1801

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

19 januarij geboren - 25 januarij gedoopt
Kind: BARTJEN
Ouders: Roelof Platekamp - Janna Tijsen.

24 januarij geboren - 25 januarij gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hendrikus M akkink - Christina Mulders.

25 januarij geboren - 1 febr. gedoopt
Kind: ALEIDA
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetman.

28 januarij geboren - 1 febr. gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Gerrit Jan Smeerdijk - Mijnten Blokhuis.

28 januarij geboren - 1 febr. gedoopt
Kind: JOHANNESFRANCISCUS
Ouders: Fransvan den Berg - Johanna de Meijer.

2 februarij geboren - 8 februarij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Jan Keijman - Janna Blekman.

14 februarij geboren - 15 februarij gedoopt
Kind: TEUNIS
Ouders. Hendrik Tjoonk - Alberdina Lindemans.

15 februarij geboren - 22 februarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Jan Willem Bloemendal - Gerritjen Lansink.

22 februarij geboren - 22 februarij gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Lammert Heijink - Aaltjen Flinkers.

20 februarij geboren - 25 februarij gedoopt
Kind: ADRIAANTJEN
Ouders: Cornelis Bast - Lubbertjen Jansen M ouw.

25 februarij geboren - 8 maart gedoopt

Kind: PIETER ADRIAAN

Ouders. Willem Anne Beelaerts van Blokland -
Guillelmine Sophie van Heeckeren.

[Noot: In de marge wordt verwezen naar een vonnis d.d. 31.01.1839 van de
arrondissementsrechtbank te Zutphen, inz. toevoeging van de naam Van
Blokland en de wijziging van de naam Wilhelmina Sophia in Quillelmine
Sophie.]

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.03.1801

15.03.1801

30.03.1801

10.04.1801

26.04.1801

03.05.1801

04.05.1801

14.05.1801

22.06.1801

12.07.1801

18.08.1801

22.02.1800

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

16 maart geboren - 18 maart gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Jan Willem Menkveld - Barta Olthof.

15 maart geboren - 3 april gedoopt
Kind: FREDRIKA
Ouders: Fredrik Wastenecke - Everdina Hinkeveld.

30 maart geboren - 6 april gedoopt
Kind: ANNEKEN GEERTRUIJ
Ouders: Jan Willem Willemsen - Janna Wentink.

10 april geboren - 12 april gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Woestenenk - Maria Elijzabet Brandenburg.

26 april geboren - 3 meij gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken Coer selmans.

3 meij geboren - 10 melj gedoopt
Kind: JAN JOHANNES
Ouders: Waander Riethorst - [jda Morkes.

4 meij geboren - 10 meij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerret Massink - Willemken Stegemans.

14 melj geboren - 17 melj gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Berend Keholt - Derkjen Dikkers.

22 junij geboren - 28 junij gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Willem Heuvink - Janna Top.

Tot hier toe nagezien in de inspectuur
d. 9julij 1801
D. v. Wullenq.q.

12 julij geboren - 19 julij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders; Gerrit Jan Pasman - Johanna Vissink.

18 augustus geboren - 23 augustus gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Marten Schoemaker - Geertruij Aalderinks.

22 febr. 1800 geboren - 2 oct. 1801 gedoopt
Kind: JAN, onecht

Ouders: Har mina Bobbink.

Getuige Aaltjen Bobbink.

-28 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



14.10.1801

21.10.1801

30.09.1801

29.10.1801

05.11.1801

19.11.1801

19.11.1801

21.11.1801

04.12.1801

02.12.1801

10.12.1801

20.12.1801

01.01.1802

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

14 october geboren - 18 october gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Jan Willem Holland - Willemina Geurken

21 october geboren - 25 october gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Harmen Nijenhuis - Geesken Jansen.

30 sept. geboren - 25 october gedoopt
Kind: M ARGARETA
Ouders; Jacob Zeewoldt - Esther Marie Berthon.

29 october geboren - 1 nov. gedoopt
Kind: MARGRITA
QOuders: Gerrit Jan Gerritsen- Johanna Gerritsen.

5 november geboren - 8 november gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Harmen Gerritsen Pompert - Hendrika Korenblek.

19 november geboren - 22 november gedoopt
Kind: ANTJEN
Ouders: Jan Gerritsen- Aaltjen Hesselinks.

19 november geboren - 22 november gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Harmen Vaalverink - Geesken Bloemendal.

21 november geboren - 22 november gedoopt
Kind: ELSKEN
Ouders; Hendrik Hunnekink - Maria Jansen.

4 december geboren - 6 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenk.

2 december geboren - 13 december gedoopt
Kind: HENDRIK TIMOTHEUSK EPPEL
Ouders: Harmen Hesselink - Gijsbertje van den Ham.

10 december geboren - 16 december gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huerninks.

[zie na 29.01.1802]
1802

1 januarij geboren - 10 januarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Evert Scheggetman - Lammer dina Nijveld.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-29.-
Transcriptie: © J.B. Baneman



09.01.1802

29.01.1802

20.12.1801

06.02.1802

14.02.1802

28.02.1802

01.04.1802

12.04.1802

17.04.1802

17.04.1802

25.04.1802

26.04.1802

30.04.1802

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

9 januarij geboren - 17 januarij gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Antonij Reesink - Rozijna Slang.

29 januarij geboren - 31 januarij gedoopt
Kind: BARTUS GARDINUS
Ouders: Hendrik Morren- Derkjen Mulders.

20 dec. 1801 geboren - 7 februarij gedoopt

Kind: FREDRIK BENJAMIN

Ouders: Fredrik Johan Benjamin van der Capellen-
Emerentia Philippina Cornelia van Haar solte.

6 februarij geboren - 7 februarij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Coenraad Menkhorst - Teuntjen Schuilenburg.

14 februarij geboren - 21 februarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Gerrit Valkeman - Anna Jebbinks.

28 februarij geboren - 7 maart gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Hendrik Jan Harmsen - Aaltjen Tjoonk.

1 april gebooren - 4 april gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Arent Woestenenk - Derkjen Overkamp.

12 april gebooren - 16 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Harmen Seesink - Janna Hofman.

17 april gebooren - 19 april gedoopt
Kind: ALEIDA
Ouders; Harmen L oman - Janna Bouhuis.

17 april gebooren - 19 april gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Garret Boesveld - Derkjen Jansen.

25 april gebooren- 2 meij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders. Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerink.

26 april gebooren - 2 meij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Schuilenburg - Jenneken Nenger mans.

30 april gebooren - 2 meij gedoopt

Kind: ANTONIJ
Ouders: Engbert Jimmink - Willemina Kranenbergs.

-30 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.05.1802

12.05.1802

26.05.1802

30.05.1802

04.06.1802

03.06.1802

07.06.1802

08.06.1802

14.06.1802

17.07.1802

25.07.1802

08.08.1802

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

2 meij gebooren - 9 meij gedoopt
Kind: JENNEKEN LAMMERDINA
Ouders: Wessel Pellegrim - Janna Roesink .

12 meij gebooren - 16 meij gedoopt
Kind: M ARIA BERENDINA
Ouders: Berend Tuender - Gesiena Ruesink.

26 meij gebooren - 30 melj gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Garrit Garritsen- Derkjen Lomans.

30 meij gebooren - 30 meij gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Adolf Korenblek - Aaltjen Koppelman.

4 junij gebooren - 7 junij gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomijna Klein Lebbink.

3 junij gebooren - 13 junij gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders: Gradus Remmelink - Geertruij Eijerkamp.

7 junij gebooren - 13 junij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Her manus de Greef - Jenneken Palsenburg.

8 junij gebooren - 13 junij gedoopt
Kind: ANNA M ARIA
Ouders: Hendrik Jan Olthof - Hendrika Nijhof.

14 junij gebooren - 20 junij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerret Jansen - Berentjen Holminks.

17 julij gebooren - 18 julij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders; Hendrik Schuerink - Eva Liefferinks.

25 julij gebooren - 1 aug. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Harmen Slagman - Hendrika Kleinhulze.

8 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaap.

-31-

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.08.1802

16.08.1802

16.08.1802

26.08.1802

08.09.1802

23.09.1802

01.10.1802

13.10.1802

19.10.1802

23.10.1802

24.10.1802

11.11.1802

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

9 augustus gebooren - 15 augustus gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Arent Nuezink - Garretjen Berendsen.

Dus verre nagezien bij de inspectuur
18 aug. 1802
W. Broes cl. h.t. inspector.

16 augustus gebooren - 22 augustus gedoopt
Kind: NICKuUS
Ouders: Engelbertus Bettink - Aaltjen Blueminks.

16 augustus gebooren - 22 augustus gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Aalbert Olthuis - Christina Nijhuis.

26 augustus gebooren - 29 augustus gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Hanskamp - Hendrika Bolder mans.

8 september gebooren - 12 september gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Jan Willem Willemsen - Johanna Wentink.

23 september gebooren - 26 september gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Gerret Bruinenkweert - Willemina Koemans.

1 october gebooren - 3 october gedoopt
Kind: GIJSBERTA GERHARDA
Ouders: Gerret Jan Hulsman- Hermina Sprokkelhor st.

13 october gebooren - 17 october gedoopt
Kind: KLAAS
Ouders: Gerrit Jan Hillebrand - Geertruij Everts.

19 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Aberson.

23 october gebooren - 24 october gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Jan Addink - Hendrika Lomans.

24 october gebooren - 31 october gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Jan Willem Jansen- Grietjen Kolkmans.

11 november geboren - 14 november gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders; Gerret Jan Brinkman - Maria Wuestenenk .

-32-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1794-1802

20.11.1802 20 november geboren - 21 november gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders; Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

25.11.1802 25 november geboren - 28 november gedoopt
Kind: HENDRIK JAN

Ouders; Hendrik Mulder - Johanna Abersons.

28.11.1802 28 november geboren - 1 december gedoopt
Kind: MARTEN ROELOF
Ouders: Waander Riethorst - [jda Morkes.

08.12.1802 8 december geboren - 12 december gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Wunderink - Margrieta Reesink.

24.12.1802 24 december geboren - 26 december gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders; Garret Lebbink - Jenneken Smeenks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-33-
Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Adberts, 13

Aalderink, 1; 10

Aadlderinks, 3; 17; 28

Abbink, 7

Abbinks, 6; 13; 18

Aberson, 18; 32

Abersons, 3; 11; 13;
20; 25; 33

Addink, 12; 32

Addinks, 2

Altena, 17

Ando, 1

Ansloo, 15

B

Baars, 8
Baas, 21
Bannink, 6; 18
Barendsen, 5
Barentsen, 2; 4; 9; 11
Bast, 19; 27
Beek, 15
Beekman, 1; 8; 17
Beelaerts van Blokland,
27
Bemers, 3; 11; 22
Berends, 21
Berendsen, 17; 22; 25;
32
Berentsen, 12
Berg, 27
Berthon, 29
Besselink, 15
Besselinks, 3
Betting, 26
Bettink, 19; 32
Bierkamps, 25
Bijenhofs, 22
Blekman, 27
Bloemendal, 27; 29
Blokhuis, 27
Blokland, 27
Bluemink, 9; 26
Blueminks, 19; 32
Bobbink, 28
Boersbroek, 3; 11
Boesveld, 30
Boesvelt, 3; 11
Bokkel Huinink, 17
Boldermans, 32
Bongers, 3; 10
Boom, 1; 10; 23; 33
Boot, 1; 4
Bosmans, 3
Bosvelt, 19
Bouhuis, 2; 14; 20; 24;
30
Brand, 4; 5; 13
Brandenburg, 22; 28
Brands, 20
Brinkerhof, 26

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1794-1802

Brinkman, 23; 25; 32

Brinkmans, 1; 10; 13;
26; 33

Broeck, 25

Broes, 32

Brokken, 2; 6; 24

Bruil, 20

Bruinenkweert , 32

Bruininkweert, 5; 14;
22

Brummelman, 21; 27

Brus, 4; 8; 14; 22; 23

Bukkers, 13

Burgink, 3; 11; 20; 32

Burginks, 16

C

Capelle, 9
Capellen, 30
Chupot du Rosier, 8
Coers, 13
Coerselman, 16; 23
Coerselmans, 28
Coersselman, 12
Cornelessen, 23
Cremer, 1

D

Deinse, 9
Dennebos, 9; 16; 22
Dennebosch, 1
Dijkers, 8; 15
Dijkman, 10; 18; 26
Dikkers, 28
Dragjers, 17
Drajers, 6; 10

du Rosier, 16

E

Ebbink, 16

Ebbinks, 12; 23

Eggink, 4; 7; 13; 20;
23,31

Eijerkamp, 31

Eijerkamps, 5; 14; 22

Eijkelkamp, 4; 12; 14;
20

Eikelkamp, 8

Elmerinks, 17

Engelengoor, 23

Evers, 8; 15

Everts, 12; 18; 21; 25;
32

F

Feurme, 19
Fliermans, 8

Flinkers, 4; 11; 23; 27
Fockers, 16

Fokkers, 11; 25

G

Garritsen, 17; 31

Garsen, 1; 3; 5; 11; 12;
15

Gerritsen, 22; 24; 25;
26; 29

Gersen, 2; 6; 7; 8; 16;
20

Geurken, 26; 29

Gotink, 9

Graffelman, 2; 20

Greef, 31

Groot Hulse, 1; 8

Groot Hulze, 17

Gue, 4; 8; 16

H

Haarsolte, 30
Ham, 29
Hammerman, 6
Hanekamps, 6
Hanskamp, 3; 32
Harmsen, 5; 6; 7; 15;
18; 26; 30
Have, 1; 9; 15; 24
Heeckeren, 27
Heemink, 15
Heems Kerk, 15
Heemskerk, 10; 12; 17
Heiink, 4; 9
Heijink, 1; 2; 11; 21;
23; 27
Heljtinks, 17
Hekkers, 2; 6
Hemeltjen, 17; 24
Heminks, 1
Hendriks, 12
Hendriksen, 5
Hesselink, 29
Hessdlinks, 29
Heulkes, 1; 9
Heuvelink, 2; 12; 22;
31
Heuvink, 20; 24; 28
Hiemeltjen, 6
Hietland, 11; 16; 25
Hillebrand, 18; 32
Hillebrant, 8
Hinkeveld, 23; 28
Hoeverman, 3
Hofman, 30
Hofmans, 5; 8; 17; 21
Hogendag, 2
Holland, 29
Holminks, 18; 25; 31
Holtmerk, 26
Hoogenslag, 18
Huerninks, 7; 11; 26;
29
Hullekes, 16; 22
Hulsman, 2; 7; 11; 18;
24; 32

Hummelman, 6; 19
Hunerinks, 26
Hunink, 5
Hunnekink, 5; 11; 29
Hunnikink, 16
Huurinks, 18
Huurnink, 18

J

Jansen, 3; 5; 11; 16; 18;
19; 23; 25; 26; 27;
29; 30; 31; 32

Jebbink, 24

Jebbinks, 5; 10; 16; 30

Jimmink, 2; 9; 19; 30

Jolink, 7; 9; 11

K

Kasterman, 2; 15
Kappelmans, 2
Kassenbarg, 11
Kassenbargs, 3
Keijman, 27
Keijmans, 10; 17
Keimans, 6
Keholt, 8; 15; 28
Kemmink, 7
Kerkhof, 7
Klaasen, 1; 9; 14; 21
Klasenbarg, 15
Klein Elderink, 15
Klein Enderink, 1; 9
KleinHesselink, 11;
15; 22
Klein Lebbink, 12; 18;
22; 26; 31
Klein Lebbinks, 2
Klein Starings, 3
Klein-Hekkelder, 6
Kleinhulse, 16
Kleinhulze, 23; 31
Klein-Lebbink, 10
Kleinoonk, 12
Klein-Oonk, 20
Knot, 14
Koelman, 26
Koelmans, 5; 14; 22;
32
Koers, 5
Koerselman, 19
Kolkmans, 26; 32
Koppelmaate, 12
Koppelman, 6; 13; 18;
31
Koppelmans, 4; 7; 13;
18; 20; 22
Korenblek, 7; 13; 20;
29; 31
Korenblik, 24
Kranenbarg, 9
Kranenbargs, 2
Kranenbergs, 30

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Kranenborg, 19
Krasenbarg, 2

L

Lansink, 27

Lattmann, 25

Le Gue, 16

Lebbink, 8; 21; 33

Leemkuil, 4; 12; 16

Liefferinks, 2; 6; 13;
22; 31

Lindemans, 4; 14; 15;
19; 22; 27

Littink, 6

Littinks, 17; 24

Loman, 15; 24; 30

Lomans, 1; 8; 12; 20;
31; 32

Loo, 6; 10; 17

Looman, 7; 26

Lubberdink, 10

Luesveld, 21

Luesvelt, 11

M

Maalderink, 20; 24; 25

Makkink, 3; 9; 15; 21;
27

Massink, 4; 13; 19; 28

Meijer, 27

Meijerink, 7

Meijrink, 5

Menkhorst, 4; 10; 30

Menkveld, 7; 18; 28

Mensink, 6; 20

Meulenbrugge, 5; 13

Morkes, 28; 33

Morren, 10; 20; 30

Mouw, 19; 27

Mulder, 13; 15; 18; 25;
33

Mulders, 3; 9; 10; 20;
21; 27; 30

N

Nagtegaal, 7

Nagtegaals, 12

Nengerman, 2; 12; 18

Nengermans, 10; 14;
30

Nijenhuis, 8; 11; 15;
18; 21; 29

Nijhof, 19; 31

Nijhuis, 26; 32

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1794-1802

Nijlands, 19
Nijlants, 6
Nijveld, 17; 24; 29
Nuesink, 22
Nuezink, 32

@)

Olthof, 1; 9; 15; 18; 19;
28; 31

Olthofs, 7

Olthuis, 26; 32

QOostenenk, 23

Overkamp, 6; 10; 17;
24; 30

Overkamps, 4; 14

P

Palsenburg, 31
Pasman, 2; 3; 7; 10; 16;
21; 22; 24; 26; 28

Pelgrum, 8

Pellegrim, 31
Peppelenbos, 6; 12; 24
Platekamp, 20; 27

Pol, 12; 17; 21
Polleman, 9

Polmans, 25

Pompert, 24; 29
Poorterman, 19; 23; 28

R

Reerink, 12

Reerinks, 4

Reesink, 2; 9; 10; 11;
17; 19; 24; 25; 30;
33

Reesinks, 1

Remmelink, 5; 14; 22;
31

Rerink, 16

Riethorst, 28; 33

Roesink, 31

Rosier, 4; 16

Rosmans, 14

Rossel, 3; 7

Rouwenhorst, 8; 21

Ruesink, 9; 18; 31

Rutgers, 10; 15

Rutgers van
Rosenburg, 12; 17

S
Schaap, 7; 20; 23; 31

Schaaps, 4; 13
Scheggetman, 17; 24;
29

Schelfer, 8
Schelver, 14; 23
Scheurkamp, 26
Scheuter, 5; 12; 14; 20;
23; 30
Schipper, 10; 14
Schoemaaker, 17
Schoemaker, 3; 10; 28
Schuerink, 2; 6; 13; 22;
30; 31
Schuerinks, 5; 14; 23
Schuilenbarg, 6
Schuilenburg, 1; 19;
26; 30
Seesink, 5; 8; 30
Sesink, 17; 21
Sievinks, 23
Slagman, 16; 23; 31
Slang, 11; 17; 25; 30
Smallegoor, 9; 21; 29
Smeenk, 7; 8; 9; 18;
21; 26; 29
Smeenks, 8; 21; 33
Smeerdijk, 3; 14; 19;
27
Smeitink, 6; 12
Spekkink, 3; 15; 25
Sprokkelhorst, 2; 7; 11;
18; 24; 32
Staarink, 16; 20; 24; 26
Starink, 21
Steegeman, 3; 16
Steentjes, 23
Stegeman, 25
Stegemans, 4; 13; 19;
28
Straalman, 25
Straatmans, 14; 20

T

Teerink, 25

Teunissen, 2; 4; 7; 12;
18; 19

Tijken, 14

Tijsen, 20; 27

Til, 25

Tioonk, 15

Tjoonk, 6; 19; 26; 27;
30

Tjoonks, 1

Top, 20; 28

Tuender, 9; 18; 31

\Y,

Vaalverink, 29
Vakeman, 5; 16; 24;
30
Vakman, 10
Velders, 14
Vdthuis, 9
Veurme, 7
Vissink, 22; 28
Voorderman, 21
Voortenburg, 3
Voortman, 8
Vos, 25
Vredenbarg, 13
Vriesekolk, 14; 19
Vriesekolks, 3
Vroetman, 21; 27
Vucht, 4
Vugt, 8; 12

w

Wagenvoort, 15
Wastenecke, 23; 28
Weenink, 1; 9; 24
Weijers, 5; 13
Wekenstro, 10
Wenink, 15
Wennecker, 26
Wentink, 7; 28; 32
Wentinks, 13
Wesseldijk, 5
Wichers, 22
Wicherts, 1
Wijchers, 10; 19
Willemsen, 7; 13; 28;
32
Woestenenk, 4; 14; 22;
24; 28; 30
Wouestenenk, 32
Waullen, 2; 21; 28
Wunderink, 13; 24; 26;
33

z

Zadelhof, 1
Zeewoldt, 29
Zeiskamp, 6
Zieverinks, 4; 10
Zwavink, 3; 11; 22
Zweertvegers, 22

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



